

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: LC  
Stavba: KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

KSO:  
Místo: Velký Šenov, Mikulášovice

CC-CZ:  
Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

IČ: 42196451  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
DIKK CZ, s.r.o., Athénská 1528/1, 102 00 Praha 10

IČ: 27413276  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 985 121,37</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 985 121,37</b>		<b>626 875,49</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>3 611 996,86</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LC

**Stavba:** KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Místo: Velký Šenov, Mikulášovice

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Projektant: DIKK CZ, s.r.o., Athénská  
1528/1, 102 00 Praha 10

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 985 121,37</b>	<b>3 611 996,86</b>	
SO 101	Lesní cesta km 0,000 - km 0,734 -TECHNICKE ZHODNOCENÍ	2 016 258,25	2 439 672,48	STA
SO 102.1	Lesní cesta ke koupališti v délce 435m	703 543,73	851 287,91	STA
SO 102.2	Úprava napojení v délce 31,0m	161 436,39	195 338,03	STA
SO 103	Vedlejší rozpočtové náklady	103 883,00	125 698,43	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt:

**SO 101 - Lesní cesta km 0,000 - km 0,734 -TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ**

KSO:

Místo: Velký Šenov, Mikulášovice

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

IČ:

42196451

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DIKK CZ, s.r.o., Athénská 1528/1, 102 00 Praha 10

IČ:

27413276

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 016 258,25**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 016 258,25  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
423 414,23  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 439 672,48**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt: **SO 101 - Lesní cesta km 0,000 - km 0,734 -TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ**

Místo: Velký Šenov, Mikulášovice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Zhotovitel:

Datum: 7. 3. 2023

Projektant: DIKK CZ, s.r.o.,  
Athénská 1528/1,  
102 00 Praha 10

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 016 258,25**

HSV - Práce a dodávky HSV	2 016 258,25
1 - Zemní práce	408 611,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 378,91
4 - Vodorovné konstrukce	35 833,31
5 - Komunikace pozemní	1 225 169,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	254 552,66
997 - Přesun sutě	36 320,83
998 - Přesun hmot	35 392,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt:

**SO 101 - Lesní cesta km 0,000 - km 0,734 -TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ**

Místo:

Velký Šenov, Mikulášovice

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Projektant:

DIKK CZ, s.r.o.,  
Athénská 1528/1,  
102 00 Praha 10

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 016 258,25**

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 016 258,25

D 1

Zemní práce

408 611,01

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	734,000	7,88	5 783,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103</a>					
			VV "dle TZ základní trasa" 734,00*0,50*2		734,000			
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	40,000	246,38	9 855,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101</a>					
			VV "dle tz dle tabulky ploch 60%" 67,00*0,6 -0,20		40,000			
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	20,000	480,37	9 607,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102</a>					
			VV "dle TZ dle tabulky ploch 30%" 67,00*0,3 -0,10		20,000			
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	7,000	638,95	4 472,65	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103</a>					
			VV "dle TZ dle tabulky ploch 10%" 67*0,1 +0,30		7,000			
5	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva	m2	2 975,000	20,11	59 827,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113108441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113108441</a>					
			VV "dle TZ - hlavní trasa" 2975,00		2 975,000			
6	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	360,150	78,89	28 412,23	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204</a>					
			VV "dle TZ"					
			VV "nevhodná zemina (skrývka) TL. 0,15"					
			VV "seřiz. kraj. a středu" 2*0,5*734		734,000			
			VV "skládky" 574		574,000			
			VV "odbočky "		112,000			
			VV "nový příkop" 545,00*1,80		981,000			
			VV Mezisoučet		2 401,000			
			VV "v tl. 0,15m" 2401*0,15		360,150			
7	K	132251255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	353,355	204,29	72 186,89	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251255">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251255</a>					
			VV "dle TZ"					
			VV "pohozy příkopů " (132+8)*0,20		28,000			
			VV "zaj.patky poh.+dlažeb " (5+9)*0,50		7,000			
			VV "dlažby" 21.6*0,40		8,640			
			VV "odpadní příkopy" 24*0,40		9,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"rozšíření , skládky " 35.0		35,000			
	VV		"nový příkop " 547*0.7		382,900			
	VV		Mezisoučet		471,140			
	VV		"75%" 471,140*0,75		353,355			
8	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	58,500	276,77	16 191,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254205</a>					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"dle tabulky propustků" 78		78,000			
	VV		Mezisoučet		78,000			
	VV		"75%" 78,00*0,75		58,500			
9	K	132351255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	94,228	261,88	24 676,43	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132351255">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132351255</a>					
	VV		"dle TZ 20 %" 471,14*0,20		94,228			
10	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	15,600	357,93	5 583,71	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132354205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132354205</a>					
	VV		"dle TZ 20 %" 78,00*0,20		15,600			
11	K	132551255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3	m3	23,557	499,22	11 760,13	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132551255">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132551255</a>					
	VV		"dle TZ 5 %" 471,14*0,05		23,557			
12	K	132554205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3	m3	3,900	733,55	2 860,85	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132554205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132554205</a>					
	VV		"dle TZ 5 %" 78,00*0,05		3,900			
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	108,600	90,23	9 798,98	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101</a>					
	VV		"dle TZ tab.propustků" 108.6		108,600			
14	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	108,600	48,96	5 317,06	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111</a>					
15	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	40,000	59,47	2 378,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421</a>					
	VV		"dle TZ" 40,00		40,000			
16	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	20,000	229,49	4 589,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422</a>					
	VV		"dle TZ" 20,00		20,000			
17	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	7,000	393,61	2 755,27	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423</a>					
	VV		"dle TZ" 7,00		7,000			
18	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	360,000	2,29	824,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971</a>					
	VV		40,00*9		360,000			
19	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	180,000	4,74	853,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972</a>					
	VV		20,00*9		180,000			
20	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	63,000	12,65	796,95	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973</a> 7,00*9				63,000	
21	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	411,855	49,48	20 378,59	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103</a> "dle TZ propustky tř.3 75%" (471,14+78)*0,75				411,855	
22	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	360,150	55,10	19 844,27	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104</a> "dle TZ" VV "skrývka v tl. 0,15m" 1667*0,15 VV "skrývka v tl. 0,15m" 734,00*0,15 VV Součet				250,050 110,100 360,150	
23	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	109,128	52,09	5 684,48	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123</a> "dle TZ tř.4 20%" 545,64*0,20				109,128	
24	K	162351143	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	27,282	71,11	1 940,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351143</a> "dle TZ tř.6 5%" 545,64*0,05				27,282	
25	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	512,340	33,21	17 014,81	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152101</a> "dle TZ" VV "co zbyde z výkopů do hutněný násyp pod skládky dřeva " VV "rýhy" 545,64 VV "zásyp" -33.3 VV Součet				545,640 -33,300 512,340	
26	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	360,150	13,56	4 883,63	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a> "dle TZ (skrývka uložená v lese)" 250,05 VV "dle TZ (skrývka uložená v lese)" 110,10 VV Součet				250,050 110,100 360,150	
27	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33,300	98,01	3 263,73	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101</a> "dle tabulky propustků " 33.3				33,300	
28	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	730,000	15,14	11 052,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112</a> "dle TZ" VV "Hlavní trasa rozšíření (1.1)" 0 VV "Odbočky a sjezdy (1.1)" 112,00 VV "Skládky a výhybny (1.1)" 574,00 VV 110,00*0,40 VV Součet				0,000 112,000 574,000 44,000 730,000	
29	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	528,750	43,99	23 259,71	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111</a> "dle TZ" VV "50% zářezy" VV 545*1.5*0.5				408,750	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		160*1.5*0.5				120,000	
	VV		Součet				528,750	
30	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	528,750	43,04	22 757,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101</a>					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"50% násypy"					
	VV		545*1.5*0.5		408,750			
	VV		160*1.5*0.5		120,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		528,750			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				20 378,91	
31	K	317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	2,700	2 661,59	7 186,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317221111</a>					
	VV		"čela propustků+jímky" 0,50*3,60*0,25*6		2,700			
32	M	58381082-P	kámen římsový z místních zdrojů - určí investor	m2	11,880	1 110,49	13 192,62	
	VV		"čela propustků+jímky" 0,50*3,60*6		10,800			
	VV		10,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,880			
D	4		Vodorovné konstrukce				35 833,31	
33	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	21,600	173,27	3 742,63	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451317777">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451317777</a>					
	VV		"propustky" 21.6		21,600			
34	K	461211821	Patka pro dlažbu z lomového kamene lomařsky upraveného zděná na cementovou maltu s vyspárováním cementovou maltou MC 15	m3	5,500	2 542,67	13 984,69	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/461211821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/461211821</a>					
	VV		11*0,50		5,500			
35	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	28,000	625,15	17 504,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464531112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464531112</a>					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"výtok prop.+ příkopů" 140*1,00*0,2		28,000			
36	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	0,900	668,66	601,79	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464531112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464531112</a>					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"výtoku svodnic" 9*1,00*0,50*0,20		0,900			
D	5		Komunikace pozemní				1 225 169,51	
37	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	719,000	168,75	121 331,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111</a>					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"Hlavní trasa rozšíření (1.1)" 0		0,000			
	VV		"Odbočky a sjezdy (1.1)" 112,00		112,000			
	VV		"Skládky a výhybny (1.1)" 574,00		574,000			
	VV		110,00*0,30		33,000			
	VV		Součet		719,000			
38	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 672,000	162,33	596 075,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111</a>					
	VV		"dle TZ, fr. 0/63"					
	VV		"Odbočky a sjezdy (1.1)" 112,00		112,000			
	VV		"Skládky a výhybny (1.1)" 574		574,000			
	VV		110,00*0,10		11,000			
	VV		"Hlavní trasa (1.2)" 2975		2 975,000			
	VV		Součet		3 672,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
39	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	2 975,000	83,36	247 996,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111</a>					
		VV	"dle TZ"					
		VV	"Hlavní trasa (1,2)" 2975		2 975,000			
40	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drčeným nebo těžkým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	7 322,000	21,94	160 644,68	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571907111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571907111</a>					
		VV	"dle TZ "					
		VV	"Odbočky a sjezdy (1.1)" 112,00*2		224,000			
		VV	"Skládky (1.1)" 574,00*2		1 148,000			
		VV	"Hlavní trasa (1.2)" 2975,00*2		5 950,000			
		VV	Součet		7 322,000			
41	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	21,600	986,94	21 317,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/594511113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/594511113</a>					
		VV	"Propustky" 21.6		21,600			
42	M	58380756-P	kámen lomový soklový (1t=1,7m2) z místních zdrojů - určí investor	t	19,500	692,83	13 510,19	
		VV	(21.6+11.55)/1,7		19,500			
43	K	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	45,000	1 266,50	56 992,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597361121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597361121</a>					
		VV	"dle TZ"					
		VV	5,00*9		45,000			
44	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	21,600	338,02	7 301,23	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599632111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599632111</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				254 552,66	
45	K	919411121-P	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	3,000	33 254,95	99 764,85	
		VV	"dle TZ"					
		VV	"Tabulka propustků SO 101 "					
		VV	"č - km"					
		VV	"čelo propustku betonové, jen římsa kamenná, platí i pro jímku" 3,00		3,000			
46	K	919413111	Vtoková jímka propustku z betonu prostého tř. C 12/15, propustku z trub DN do 800 mm	kus	3,000	15 008,55	45 025,65	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919413111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919413111</a>					
47	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	15,000	1 507,77	22 616,55	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919521140">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919521140</a>					
		VV	"dle TZ" 5,00*3		15,000			
48	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	15,150	1 794,59	27 188,04	CS ÚRS 2023 01
		VV	15*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		15,150			
49	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	9,264	2 958,67	27 409,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535555">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535555</a>					
		VV	"propust" (67,5-0,6*16)*0,8*0,2		9,264			
50	K	938902482	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	5,500	635,52	3 495,36	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902482">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902482</a>					
51	K	938909-R	Odklizení výrazných nečistot a dřevěných zbytků z vozovky, vyčištění výtlučků	m2	2 202,000	2,52	5 549,04	
		VV	"základní trasa" 3,0*734		2 202,000			
52	K	988-01	D + M Uzamykatelná závora	kus	1,000	22 870,81	22 870,81	
53	K	988-91	Demontáž závory včetně odvozu do 20 km a skládkovného	kus	1,000	633,24	633,24	
D	997		Přesun sutě				36 320,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	45,459	422,57	19 209,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571</a>					
55	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	45,459	376,41	17 111,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612</a>					
D		998	Přesun hmot				35 392,02	
56	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	731,845	48,36	35 392,02	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt:

**SO 102.1 - Lesní cesta ke koupališti v délce 435m**

KSO:

Místo: Velký Šenov, Mikulášovice

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

IČ:

42196451

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DIKK CZ, s.r.o., Athénská 1528/1, 102 00 Praha 10

IČ:

27413276

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**703 543,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	703 543,73	21,00%	147 744,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**851 287,91**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt:

**SO 102.1 - Lesní cesta ke koupališti v délce 435m**

Místo:

Velký Šenov, Mikulášovice

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Projektant:

DIKK CZ, s.r.o.,  
Athénská 1528/1,  
102 00 Praha 10

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**703 543,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

703 543,73

1 - Zemní práce

84 660,54

4 - Vodorovné konstrukce

383,99

5 - Komunikace pozemní

564 855,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 976,40

997 - Přesun sutě

30 814,10

998 - Přesun hmot

17 853,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt:

**SO 102.1 - Lesní cesta ke koupališti v délce 435m**

Místo:

Velký Šenov, Mikulášovice

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Projektant:

DIKK CZ, s.r.o.,  
Athénská 1528/1,  
102 00 Praha 10

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**703 543,73**

D HSV

Práce a dodávky HSV

703 543,73

D 1

Zemní práce

84 660,54

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	200,500	8,03	1 610,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103</a>					
			VV "dle TZ základní trasa" 401,00*0,50		200,500			
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	255,13	2 551,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101</a>					
			VV "dle TZ dle tabulky ploch 60%" 16,00*0,60 +0,40		10,000			
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	486,56	2 432,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102</a>					
			VV "dle TZ dle tabulky ploch 30%" 16,00*0,30 +0,20		5,000			
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	789,50	789,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103</a>					
			VV "dle TZ dle tabulky ploch 10%" 16,00*0,10 -0,60		1,000			
5	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnaní rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva	m2	2 020,000	20,63	41 672,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113108441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113108441</a>					
			VV "dle TZ - hlavní trasa" 1885,00 + "odbočky" 135,00		2 020,000			
6	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	98,550	91,36	9 003,53	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204</a>					
			VV "dle TZ"					
			VV "nevhodná zemina skrývka"					
			VV "seřiz. kraj. a středu" 2*0,5*404,00		404,000			
			VV "skládky" 130,00		130,000			
			VV "odbočky" 123,00		123,000			
			VV "rozšíření" 0		0,000			
			VV "nový příkop" 0		0,000			
			VV Mezisoučet		657,000			
			VV "v tl. 0,15m" 657,00*0,15		98,550			
7	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	35,000	272,19	9 526,65	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254205</a>					
			VV "dle TZ"					
			VV "skládky" 35,00		35,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	59,95	599,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421</a>						
	VV	"dle TZ" 10,00			10,000			
9	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	227,41	1 137,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422</a>						
	VV	"dle TZ" 5,00			5,000			
10	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	416,77	416,77	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423</a>						
	VV	"dle TZ" 1,00			1,000			
11	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	90,000	2,46	221,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971</a>						
	VV	10*9,00			90,000			
12	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	45,000	4,97	223,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972</a>						
	VV	5*9,00			45,000			
13	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	9,000	11,27	101,43	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973</a>						
	VV	1*9,00			9,000			
14	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	35,000	54,33	1 901,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103</a>						
	VV	"dle TZ propustky tř. 3 100%" 35,00			35,000			
15	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	98,550	61,92	6 102,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104</a>						
	VV	"dle TZ"						
	VV	"skrývka v tl. 0,15m" 657,00*0,15			98,550			
	VV	"čištění příkopů" 0*0,50			0,000			
	VV	Součet			98,550			
16	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	35,000	29,76	1 041,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152101</a>						
	VV	"dle TZ"						
	VV	"co zbyde z výkopů do hutněný násyp pod skládky dřeva"						
	VV	"rýhy" 35,00			35,000			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	98,600	13,31	1 312,37	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a>						
	VV	"dle TZ skrývka uložená v lese" 98,60			98,600			
18	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	266,000	15,10	4 016,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112</a>						
	VV	"dle TZ"						
	VV	"hlavní trasa rozšíření (1.1)" 0			0,000			
	VV	"odbočky a sjezdy (1.1)" 123,00			123,000			
	VV	"Skládky a výhybny (1.1)" 100,00			100,000			
	VV	"Rozšíření" 13,00			13,000			
	VV	"Rozjezd" 30,00			30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet				266,000	
	D	4	Vodorovné konstrukce				383,99	
19	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	0,600	639,98	383,99	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464531112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464531112</a>					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"výtoku svodnic" 1,00*0,50*0,20*6		0,600			
	D	5	Komunikace pozemní				564 855,17	
20	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	260,500	175,83	45 803,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111</a>					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"Hlavní trasa rozšíření (1.1)" 0		0,000			
	VV		"Odbočky a sjezdy (1.1)" 123,00		123,000			
	VV		"Skládky a výhybny (1.1)" 100,00		100,000			
	VV		"Rozšíření" 7,50		7,500			
	VV		"Rozjezd" 30,00		30,000			
	VV		Součet		260,500			
21	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2 095,000	79,61	166 782,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111</a>					
	VV		"dle TZ, fr. 0/63"					
	VV		"Hlavní trasa (1.3)" 1885,00		1 885,000			
	VV		"1 odbočka, 2 rozjezdy (1.3)" 75+75+60		210,000			
	VV		Součet		2 095,000			
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	260,500	177,75	46 303,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111</a>					
23	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrováním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	2 095,000	81,00	169 695,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111</a>					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"Hlavní trasa (1.3)" 1885,00		1 885,000			
	VV		"Odbočky (1.3)" 75,00		75,000			
	VV		"Rozjezdy (1.3)" 135,00		135,000			
	VV		Součet		2 095,000			
24	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	4 711,000	20,72	97 611,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571907111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571907111</a>					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"Hlavní trasa (1.3)" 1885,00		1 885,000			
	VV		"Odbočky a sjezdy (1.3)" 198,00		198,000			
	VV		"Skládky (1.1)" 100,00+7,5		107,500			
	VV		"Rozjezd" 165,00		165,000			
	VV		Mezisoučet		2 355,500			
	VV		2355,50*2		4 711,000			
25	K	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	30,000	1 288,59	38 657,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597361121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597361121</a>					
	VV		"dle TZ" 5,00*6		30,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 976,40	
26	K	938909-R	Odklizení výrazných nečistot a dřevěných zbytků z vozovky, vyčištění výtlučků	m2	1 885,000	2,64	4 976,40	
	VV		"Základní trasa" 1885,00		1 885,000			
	D	997	Přesun sutě				30 814,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	37,700	449,85	16 959,35	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571</a>					
28	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	37,700	367,50	13 854,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612</a>					
D		998	Přesun hmot				17 853,53	
29	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	375,943	47,49	17 853,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená  
Objekt:  
**SO 102.2 - Úprava napojení v délce 31,0m**

KSO:  
Místo: Velký Šenov, Mikulášovice

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Zhotovitel:

Projektant:  
DIKK CZ, s.r.o., Athénská 1528/1, 102 00 Praha 10

Zpracovatel:  
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 7. 3. 2023

IČ:  
DIČ: 42196451

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ: 27413276

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>161 436,39</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 436,39	21,00%	33 901,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>195 338,03</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt:

**SO 102.2 - Úprava napojení v délce 31,0m**

Místo:

Velký Šenov, Mikulášovice

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Projektant:

DIKK CZ, s.r.o.,  
Athénská 1528/1,  
102 00 Praha 10

Zhotovitel:

Zpracovatel:

██████████á

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**161 436,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

161 436,39

1 - Zemní práce

13 301,26

4 - Vodorovné konstrukce

1 990,53

5 - Komunikace pozemní

99 915,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 685,27

997 - Přesun sutě

42 147,76

998 - Přesun hmot

1 395,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt:

**SO 102.2 - Úprava napojení v délce 31,0m**

Místo:

Velký Šenov, Mikulášovice

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Projektant:

DIKK CZ, s.r.o.,  
Athénská 1528/1,  
102 00 Praha 10

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**161 436,39**

D HSV

Práce a dodávky HSV

161 436,39

D 1

Zemní práce

13 301,26

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	31,000	7,74	239,94	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103</a> VV "dle TZ základní trasa" 31,00*0,50*2	31,000				
2	K	113154124	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	135,000	81,83	11 047,05	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154124</a>					
3	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného pojiva	m2	31,000	17,28	535,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113108441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113108441</a>					
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	4,650	82,91	385,53	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204</a> VV "dle TZ" VV "Nevhodná zemina (skrývka)" VV "Seřiz. kraj. a středu" 2*0,50*31,00*0,15	4,650				
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,150	60,57	493,65	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104</a> VV "dle TZ" VV "skrývka v tl. 0,15m" 0,15*31,00 VV "čištění příkopů" 7,00*0,50 VV Součet	8,150				
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,150	11,83	96,41	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a> VV "dle TZ (skrývka uložená v lese)" 8,15	8,150				
7	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	5,250	49,72	261,03	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111</a> VV 7*1,50*0,50	5,250				
8	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	5,250	46,09	241,97	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101</a> VV 7*1,50*0,50	5,250				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce					1 990,53
9	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	4,200	194,94	818,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451317777">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451317777</a>					
VV			"Rigo!" 4,20					4,200
10	K	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého	m2	42,000	24,50	1 029,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451319777">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451319777</a>					
VV			4,20*10					42,000
11	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	0,200	713,91	142,78	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464531112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464531112</a>					
VV			"dle TZ"					
VV			"výtoku" 2,00*0,50*0,20*1					0,200
D 5			Komunikace pozemní					99 915,61
12	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	135,000	73,22	9 884,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111</a>					
VV			"dle TZ"					
VV			"Hlavní trasa 2" 135,00					135,000
13	K	569821112	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 90 mm	m2	15,500	66,71	1 034,01	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569821112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569821112</a>					
VV			"TZ"					
VV			"fr. 0-32" 31*2*0,25					15,500
14	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	135,000	16,81	2 269,35	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111</a>					
15	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	135,000	7,58	1 023,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211109</a>					
16	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	135,000	247,43	33 403,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121</a>					
17	K	577145121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	135,000	305,93	41 300,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145121</a>					
18	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomafsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	4,200	1 103,80	4 635,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/594511113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/594511113</a>					
VV			"Rygol" 4,20					4,200
19	M	58380756-P	Kámen lomový soklový (1t=1,7m2) z místních zdrojů	t	7,140	708,36	5 057,69	
VV			1,70*4,20					7,140
20	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	4,200	311,19	1 307,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599632111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599632111</a>					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 685,27
21	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	12,000	73,91	886,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211</a>					
22	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,000	103,03	1 236,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
23	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m <sup>3</sup> /m	m	7,000	63,12	441,84	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902113</a>						
24	K	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu štěrkového	m <sup>2</sup>	135,000	0,89	120,15	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909111</a>						
D		997	Přesun sutě					42 147,76	
25	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	36,018	449,67	16 196,21	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571</a>						
26	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	589,950	12,21	7 203,29	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579</a>						
VV			"živice" 31,05*19		589,950				
27	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	36,018	373,73	13 461,01	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612</a>						
28	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	31,050	137,49	4 269,06	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221645</a>						
29	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,968	204,95	1 018,19	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873</a>						
VV			"profilace a čištění příkopů" 2,268		2,268				
VV			"čištění vozovek" 2,700		2,700				
VV			Součet		4,968				
D		998	Přesun hmot					1 395,96	
30	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	28,379	49,19	1 395,96	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt:  
**SO 103 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:  
Místo: Velký Šenov, Mikulášovice

CC-CZ:  
Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

IČ: 42196451  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
DIKK CZ, s.r.o., Athénská 1528/1, 102 00 Praha 10

IČ: 27413276  
DIČ:

Zpracovatel:  
[REDAKCE] á

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>103 883,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 883,00	21,00%	21 815,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>125 698,43</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt:

**SO 103 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Velký Šenov, Mikulášovice

Datum:

7. 3. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Projektant:

DIKK CZ, s.r.o.,  
Athénská 1528/1,  
102 00 Praha 10

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**103 883,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

103 883,00

VRN-1 - Vedlejší rozpočtové náklady

64 233,00

VRN-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

20 740,00

VRN-4 - Inženýrská činnost

18 910,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: KOUPALIŠTĚ VELKÝ ŠENOV - sloučená

Objekt: **SO 103 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Velký Šenov, Mikulášovice

Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Přenyslova 1106/16

Projektant: DIKK CZ, s.r.o.,  
Athénská 1528/1,  
102 00 Praha 10

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**103 883,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 103 883,00

D VRN-1 Vedlejší rozpočtové náklady 64 233,00

1	K	01	Geometrické zaměření skutečného provedení stavby	km	1,170	24 400,00	28 548,00	
2	K	03	Projekt skutečného provedení stavby	km	1,170	30 500,00	35 685,00	

D VRN-2 Vedlejší rozpočtové náklady 20 740,00

3	K	R01	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).	soubor	1,000	1 220,00	1 220,00	
4	K	R02	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	1 220,00	1 220,00	
5	K	R03	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center apod.	soubor	1,000	6 100,00	6 100,00	
6	K	R04	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmluvněného) stavu.	soubor	1,000	6 100,00	6 100,00	
7	K	R05	DIO - Dopravně inž. opatření	kpl	1,000	3 660,00	3 660,00	
8	K	R06	Vyznačení inž. sítí	kpl	1,000	1 220,00	1 220,00	
9	K	R07	Ochrana inž. sítí	kpl	1,000	1 220,00	1 220,00	

D VRN-4 Inženýrská činnost 18 910,00

10	K	1	Havarijní plán na staveništi	kus	1,000	4 270,00	4 270,00	
11	K	2	Provedení zkušebních sond	kus	8,000	1 220,00	9 760,00	
12	K	3	Statická zk. HDK 32/63	kus	4,000	1 220,00	4 880,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST